

Príloha č. 2 rámcovej dohody:

Názov tovaru, jednotková cena a predpokladané množstvo materiálu

por. č.	Názov položky /druh tovaru	predpokladaný počet ks	jednotková cena v € bez DPH	CENA za predpokladaný počet v € bez DPH	sadzba DPH v %	CENA za predpokladaný počet v € s DPH
1	Plochá oceľ valcovaná za tepla: 20x4x6000	3	3,33	9,99	20	11,99
2	Plechý čierne: 1000x2000x1	3	15,00	45,00	20	54,00
3	Plechý čierne: 1000x2000x2	3	24,17	72,51	20	87,01
4	Plechý čierne: 1000x2000x3	3	36,67	110,01	20	132,01
5	Oceľ štvorhranná - valcovaná 10x10x6000	3	4,42	13,26	20	15,91
6	Oceľ štvorhranná - valcovaná 12x12x6000	3	6,25	18,75	20	22,50
7	Oceľ kruhová hladko ťahaná: 10x6000	3	2,08	6,24	20	7,49
8	Oceľ kruhová hladko ťahaná: 20x6000	3	8,33	24,99	20	29,99
9	Oceľ kruhová hladko ťahaná: 32x6000	3	18,33	54,99	20	65,99
10	Oceľ kruhová hladko ťahaná: 40x6000	3	29,17	87,51	20	105,01
11	Plech pozinkovaný: 1000x2000x0,8	3	15,00	45,00	20	54,00
12	Skrutky so šesťhrannou hlavou 6x50	200	0,04	8,00	20	9,60
13	Skrutky so šesťhrannou hlavou 8x60	200	0,08	16,00	20	19,20
14	Skrutky so šesťhrannou hlavou 10x80	200	0,14	28,00	20	33,60
15	Matica ZN M6	200	0,005	1,00	20	1,20
16	Matica ZN M8	200	0,014	2,80	20	3,36
17	Matica ZN M10	200	0,022	4,40	20	5,28
18	Podložka ZN M6	200	0,0033	0,66	20	0,79
19	Podložka ZN M8	200	0,0058	1,16	20	1,39
20	Podložka ZN M10	200	0,01	2,00	20	2,40
21	Kolíky stolárske 8x40	1000	0,025	25,00	20	30,00
22	Brusny papier Zrornosť: 60	100	1,25	125,00	20	150,00
23	Brusny papier Zrornosť: 80	100	1,25	125,00	20	150,00
24	Brusny papier Zrornosť: 100	100	1,25	125,00	20	150,00

Spolu za predpokladané množstvo bez DPH	952,27EUR
výška 10 % DPH	EUR
výška 20 % DPH	190,45EUR
Celková cena za predpokladané množstvo zákazky s DPH	1142,72EUR